PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
R egistrado  e  P ub licado

Governo Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

LEI N° 1.142 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

EMENTA: “Denomina nome de Creche
Carmem Pinheiro Ramos Campos
Gouveia, localizada no bairro
Primavera, no município de Paudalho-
Pe e dá outras providências’’.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Passa a denominar no nome de Creche Carmem pinheiro Ramos
Campos Gouveia, localizado no Bairro da Primavera, ainda sem denominação
fixada em lei.

Art. 2o - O Poder Executivo, através do setor competente, providenciará a
colocação de placas indicativas, nas quais constarão o nome e a indicação da
referida Creche.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, em 17 de dezembro de 2024.
A ía n a d o  d«  f w m i  Ã j l t i l  p o í
M AflC ÉU Ü  FUCH5 CAMPOS
G O U V H /U B N O  1 M <65

MARCELLO FUCH5
CAMPOS
GOUVEIA.-053W 138465 M * - 12.17 I W I «  orou

Mareei Io Fuchs Campos Gouveia
Prefeito Constitucional

( M á l t  2024.12.17 12J1:4flow

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE j CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br